[bookmark: _GoBack]龍ケ崎市「宅配サービス店リスト」新規掲載申込書

龍ケ崎市長　萩原　勇　　様

申込者
	店舗所在地
	龍ケ崎市

	店　名
	（担当者）

	電話・E-mail
	電話：　　　　　　　　　E-mail：

	店舗HP

　龍ケ崎市内での宅配サービスの提供が可能ですので，「宅配サービス店リスト」への新規掲載を申し込みます。なお，宅配サービスの概要につきましては，下記のとおりです。

	取扱商品

	宅配地域
	（いずれかに〇をつけてください）

	市内全域　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	配達料金
	（該当する□に✔を入れ，　　　に金額をご記入ください）

	　□　有　　　　　□　無
　　□　買物金額に関係なく1配達につき：　　　　　　　　円
□　　　　　　　　円以上の買物で無料
□　　　　　　　　円以下は配達料　　　　　　　　　円
□　　　　　　　　円以下は配達不可
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	宅配時間等
	宅配時間：　　　:　　　　～　　　：
営業時間：　　　:　　　　～　　　：
定休日：　　　　曜日　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他

※内容確認のため，問合せをさせていただく場合があります。予めご承知おきください。

申込は，龍ケ崎市役所 商工観光課宛に必要事項を記入してお申し込みください。
郵送：〒301-8611　龍ケ崎市3710，FAX：0297-60-1584，E-mail：syouko@city.ryugasaki.lg.jp